OFÍCIO VEREADOR n° 62/2015
São Roque, 12 de janeiro de 2015.
Prezada Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que se proceda a manutenção da rede telefônica que se encontra rompida na Rua Capitulina dos Santos, no Bairro do Pavão.

Conforme se constata na foto anexa, houve um sério rompimento na rede telefônica, o que tem comprometido a comunicação em todo o bairro, motivo pelo qual, tal serviço se faz necessário e urgente.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ZULEIKA MARIA PALHARES TELLES CLARO
MD. Gerente Institucional da Telefônica
Avenida Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376 – 29º Andar – Cidade Monções

São Paulo – SP

CEP: 04571-936

PROTOCOLO Nº CETSR 12/01/2015 - 11:54:09 00150/2015/les